
 

LIETUVOS AUTOMOBILIŲ SPORTO FEDERACIJA 

KITŲ SPORTO ŠAKŲ KOMITETO POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS Nr. 2020-05-21 

 

2020-05-21 

Kaunas 

 

Kitų sporto šakų komiteto posėdis pravestas el. ryšio priemonėmis (el. paštu). Posėdis 

pradėtas 2020-05-21 d. 11:00 val., baigtas 2020-03-10 d. 17:30 val. 

 

Dalyvavo:  

Kitų sporto šakų komiteto pirmininkas: Silverijus Lapėnas; 

Kitų sporto šakų komiteto nariai: Audrius Kliminskas, Tadas Zdanavičius, Gediminas 

Šliumpa, Saulius Stanaitis 

Nedalyvavo: Romualdas Mažuolis, Vytis Šliažas 

 

Posėdžio pirmininkas: Silverijus Lapėnas 

Posėdžio sekretorius: Audrius Kliminskas 

 

Darbotvarkės klausimai ir sprendimų priėmimas: 

 

1. KLAUSIMAS. Dėl Lietuvos automobilių Street Race III etapo datos perkėlimo. 

 

LASF kitų sporto šakų komitetas gavo Lietuvos automobilių Street Race čempionato III etapo 

organizatoriaus prašymą perkelti varžybų data iš 2020-05-30 į 2020-05-31. Datos perkėlimas susijęs 

su Lietuvos Vyriausybės sprendimu leisti organizuoti aukšto sportinio meistriškumo varžybas nuo 

2020-05-30, tačiau įsivertinus visus pasirengimo darbus ir esamą įtemptą situaciją organizatorius, 

nori ramiai ir užtikrintai suorganizuoti varžybas, todėl varžybų datos perkėlimas padėtų tą padaryti. 

Varžybų vieta nesikeičia, varžybos vyks Varėnoje. 

 

Siūloma: Pritarti Varėnos ASK prašymui perkelti Lietuvos automobilių Street Race 

čempionato III etapo datą iš 2020-05-30 į 2020-05-31. 

 

Bendru nutarimu siūlymui pritarta. 

 

Nutarta: Pritarti Varėnos ASK prašymui perkelti Lietuvos automobilių Street Race 

čempionato III etapo datą iš 2020-05-30 į 2020-05-31. 

 

2. KLAUSIMAS. Dėl Lietuvos automobilių Street Race čempionato II etapo ir Lietuvos 

automobilių slalom čempionato III etapo datos perkėlimo. 

 

Gautas Pakruojo automobilių sporto klubo prašymas perkelti varžybų datas. Kadangi 

numatytomis varžybų dienomis Lietuvoje buvo įvestas karantinas bei ribojamas renginių 

organizavimas. Organizatorius prašo leisti Street Race ir Slalomo čempionato varžybas organizuoti 

tą pačia diena – 2020-06-13, varžybos vyktų Klaipėdos autodrome. 

 

Siūloma: Pritarti Pakruojo ASK prašymui perkelti Lietuvos automobilių Street Race 

čempionato ir Slalomo čempionato data į 2020-06-13. Patvirtinti, kad 2020-06-13, Klaipėdoje vyks 

Lietuvos automobilių Street Race čempionato IV etapas ir Lietuvos automobilių slalom čempionato 

III etapas. 

 



 

Bendru nutarimu siūlymui pritarta. 

 

Nutarta: Pritarti Pakruojo ASK prašymui perkelti Lietuvos automobilių Street Race 

čempionato ir Slalomo čempionato data į 2020-06-13. Patvirtinti, kad 2020-06-13, Klaipėdoje 

vyks Lietuvos automobilių Street Race čempionato IV etapas ir Lietuvos automobilių slalom 

čempionato III etapas. 

 

Viso protokolo su priedais lapų: 2 

 

 

Posėdžio pirmininkas  Silverijus Lapėnas 

 

 

Posėdžio sekretorius   Audrius Kliminskas 


